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Název veřejné zakázky 
Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín III. etapa 

Druh zakázky Dodávky 

Datum zahájení řízení 19.09.2024 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 1 ze dne 02.10.2024,  

 
žádost doručená dne 27.09.2024 

Dotaz: 

Dobrý den, 
chtěli bychom zadavatele požádat o vysvětlení bodu 17 v Příloze č. 12_Techické parametry 
svítidel. V řádku č. 17 ve sloupci B je uvedený text "pracovní teplota svítidla musí být  
garantována při teplotě okolí v rozsahu -30 až +45° C" ve sloupci D na stejném řádku je poža-
dovaná hodnota Ta -30 až +65°C. Chtěli bychom požádat zadavatele o upřesnění, která z 
těchto  
hodnot je požadována. V případě, že by platil požadavek Ta -30 až +65°C, chtěli bychom se 
zadavatele zeptat, kdy konkrétně byla ve městě Děčín naměřena teplota vzduchu 65°C. 
 
Odpověď: 

V příloze č. 12_Techické parametry svítidel v řádku 17 sloupci „D“ se jedná o administrativní 

chybu. Požadavek na pracovní teplotu je -30° až + 45°tak jak je uvedeno ve sloupci „B“ řádku 

17. 

Zadavatel zveřejňuje přílohu č.12 _Technické parametry svítidel s opravou administrativní 

chyby v řádku 17 sloupci „D“. 

Dotaz: 

Dále bychom se chtěli zeptat zadavatele na bod 26 stejného dokumentu, kde je požadavek, 

na "možnost nastavení příkonu svítidla o 1W". Chtěli bychom tento požadavek od zadavatele 

vysvětlit, co konkrétně tímto požadavkem zadavatel myslel? 

Odpověď: 

Nastavení příkonu svítidla o 1W je uveden z důvodu možnosti korekce příkonu svítidla  

z důvodu případného zatlumení dle místních podmínek. 

Dotaz: 

Prosíme o zodpovězení dotazu k příloze č. 12 ZD, a to k bodu č. 17: 
pracovní teplota svítidla musí být garantována při teplotě okolí v 
rozsahu - 30 až + 45° C 

Ta -30 až +65°C 

 
Která z těchto pracovních teplot je platná, rozmezí -30 až +45°C nebo -30 až +65°C?  
Dále se tážeme na fakt, pokud bude zvolena platnou hodnotou (-30 až +65°C) musí být 

prokázána certifikátem, nebo prohlášením výrobce? 

  

 
1 Zakázka je zveřejněna na rroillu zadavatele - certlilkovaný elektronlcký nástroj 
dosturný na httrs://zakazky.mmdecln.cz, jeho rrostřednlctvím je vedena veškerá komunlkace  
a je zde rřísturná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

2 z 2 

Odpověď: 

V příloze č. 12_Techické parametry svítidel v řádku 17 sloupci „D“ se jedná o administrativní 

chybu. Požadavek na pracovní teplotu je -30° až + 45°tak jak je uvedeno ve sloupci „B“ řádku 

17. 

Zadavatel zveřejňuje přílohu č.12 _Technické parametry svítidel s opravou administrativní 

chyby v řádku 17 sloupci „D“. 

 

žádost doručená dne 30.09.2024 

Dotaz: 

Je možné v Příloze č.12 Parametry svítidel - řádek 17 - pracovní teplota snížit požadovanou 

teplotu z +65st.C na standartních 45 st.C ? 

Přitom v textu uvádíte garantovanou teplotu okolí v rozsahu -30 až + 45 st.C. 

Odpověď: 

V příloze č. 12_Techické parametry svítidel v řádku 17 sloupci „D“ se jedná o administrativní 

chybu. Požadavek na pracovní teplotu je -30° až + 45°tak jak je uvedeno ve sloupci „B“ řádku 

17. 

Zadavatel zveřejňuje přílohu č.12 _Technické parametry svítidel s opravou administrativní 

chyby v řádku 17 sloupci „D“. 

 

žádost doručená dne 02.10.2024 

Dotaz: 

Dobrý den, dne 27.9.2024 jsme posílali dotaz, na který jsme stále nedostali odpověď.  

Můžete nám prosím odpověď zaslat? 

Odpověď: 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ. 


